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Norsk Asfaltforenings studietur til Trøndelag og 

nordvestlandet 15. – 16. september

Tirsdag 15. september

Oppmøte på Værnes flyplass kl. 9.30, avreise med buss fra Værnes kl. 
10.00. 

Representant for E6 Øst blir med på bussen og orienterer om arbeidene. 

Besøker nytt asfaltverk Lånke, Stjørdal, med anlegg for produksjon av polymerbindemiddel (Kolo 
Veidekke) hvor Kolo Veidekke a.s orienterer. 

Videre gjennom Hell-tunnelen til asfaltverk Malvik på Sveberg hvor PEAB AB vil gi en 
orientering.

Lunsj på Stav (Norlandia Stav gjestegård)

På bussen gis det videre orientering om E6-prosjektet på bussen.

Samlet orientering om NAV-E6 Øst på anleggskontor på Lademoen. NAV (Nordre 
avlastningsveg, Trondheim). Utfordrende omkjøringsprosjekt på sjøsiden av Trondheim by 
(trøndernes svar på Bjørvika-prosjektet). Fysisk befaring NAV.

Kystekspressen (Katamaran/hurtigbåt) ut Trondheimsfjorden og sørover Trondheimsleia 
til Kristiansund. Overnatting på Quality Hotell Grand.

Middag på Bryggekanten brasserie & Bache bar på Storkaia

Onsdag 16. september 

Orientering om rehabiliteringsarbeidene i Krifast-tunnelen (undersjøisk). Videre orientering om 
hengebrua over Gjemnessundet og flytebrua over Bergsøysundet. Krifast (Kristiansunds 
fastlandsforbindelse; Freifjordtunnelen, Gjemnessundbrua, Bergsøysundbrua), 
befaring/orientering om rehabilitering av eksisterende anlegg og videre planer.

Orientering om Atlanterhavstunnelen, ny undersjøisk tunnel mellom Kristiansund og Averøy. 
Tunnelen åpnes først i desember, men anleggsledelsen gir oss tillatelse til å kjøre gjennom. 
Orientering om prosjektet, bl.a. om problemene man har møtt knyttet til dårlig fjell og ras.

Vi kjører Atlanterhavsvegen til Vevang og langs Hustadvika til fiskeværet Håholmen. Her 
får vi lunsj, omvisning og filmfremvisning.

Omvisning og orientering på Ergan Kystfort i Bud. Fra Bud kjører vi til Molde og avslutter turen 

med ”Moldepanoramaet” (væravhengig).

Bussturen avsluttes på Molde flyplass

Hilsen

Odd Barstad

Leder av Norsk Asfaltforening



Norsk Asfaltforenings studietur til Trøndelag og nordvestlandet 15. - 16. 

september 2009

TIRSDAG 15. SEPTEMBER

Kl. 09.30 OPPMØTE VÆRNES FLYPLASS VED UTGANGEN

Kl. 10.00 AVREISE MED BUSS FRA VÆRNES FLYPLASS (buss står til høyre
utenfor utgangen, foran flybussene)

Kl. 10.45 BESØK PÅ KOLO VEIDEKKE A.S SITT ASFALTVERK I LÅNKE

Kl. 11.30 VI KJØRER GJENNOM HELL-TUNNELEN OG VIDERE TIL BESØK OG 
ORIENTERING PÅ SVEBERG HOS PEAB AB 

Kl. 12.30 LUNSJ PÅ STAV, NORLANDIA STAV GJESTEGÅRD

KL.13.30 AVREISE FRA STAV

KL.13.46 ORIENTERING OM NAV-E6 ØST PÅ ANLEGGSKONTOR PÅ LADEMOEN.

KL.15.00 BEFARING NAV

KL.16.30 AVREISE MED KYSTEKSPRESSEN TIL KRISTANSUND

KL.20.05 ANKOMST KRISTIANSUND OG INNKVARTERING QUALITY HOTEL 
GRAND

KL. 20.45 MIDDAG PÅ BRYGGEKANTEN BRASSERIET & BACHE BAR PÅ STORKAIA

ONSDAG 16. SEPTEMBER

Kl. 08.30 BUSSAVGANG FRA QUALITY HOTEL GRAND

Kl. 08.45 ORIENTERING I KRIFASTTUNNELEN, VIDERE ORIENTERING OM
HENGEBRUA OVER GJEMNESSUNDET OG FLYTEBRUA OVER 
BERGSØYSUNDET

Kl. 11.30 ORIENTERING OM ATLANTERHAVSTUNNELEN 

KL.13.00 AVREISE MED BÅT TIL FISKEVÆRET HÅHOLMEN

Kl. 13.15 LUNSJ, OMVISNING OG FILM PÅ HÅHOLMEN

Kl. 15.45 VI KJØRER ATLANTERHAVSVEGEN, VIDERE GJENNOM 
ATLANTERHAVSTUNNELEN OG GIS EN ORIENTERING OM PROSJEKTET

KL. 16.10 OMVISNING OG ORIENTERING ERGAN KYSTFORT I BUD

KL. 16.55 BUSS VIDERE TIL MOLDE FLYPLASS

KL. 17.35 ANKOMST MOLDE FLYPLASS


